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W YPOSAŻENIE ŁAZIENKI I  KUCHNI
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FERRO – jeden z największych producentów 

i dystrybutorów armatury sanitarnej, instalacyjnej 

i grzewczej w Europie Środkowo-Wschodniej. Lider 

rozwiązań proekologicznych, w tym baterii i natry-

sków należących do linii VerdeLine. Pierwszy produ-

cent armatury z Europy Centralnej, którego wyroby 

zostały wprowadzone do internetowej bazy danych 

European Water Label.

Marka Ferro jest ceniona za wysoką jakość wyro-

bów, innowacyjność technologiczną i doskonałe 

wzornictwo. O jej renomie świadczą liczne nagrody 

i wyróżnienia, przyznane przez środowiska bran-

żowe, jak i prestiżowe magazyny wnętrzarskie: 

Łazienka – Wybór roku, Finalista Dobry Wzór, Design 

dla Konesera, Rekomendacja M jak mieszkanie, must 

have i wiele innych.

ASORTYMENT – ŁAZIENKA

l baterie: umywalkowe, umywalkowe nablatowe, 

natryskowe (natynkowe i podtynkowe), wannowe 

(natynkowe i podtynkowe, wielootworowe), bide-

towe

l boxy podtynkowe

l natryski: zestawy natryskowe, zestawy natryskowe 

z deszczownią, zestawy natryskowe z deszczownią 

i baterią, panele natryskowe

l akcesoria: akcesoria łazienkowe, odpływy liniowe, 

syfony i spusty

l brodziki i wanny

l armatura do budynków użyteczności publicznej: 

certyfikowana LEED/BREAM, bezdotykowa, czasowa 

samozamykająca

ASORTYMENT – KUCHNIA

l baterie zlewozmywakowe

l zlewozmywaki: stalowe, granitowe, komory 

gospodarcze

n   FERRO S.A.

ul. Przemysłowa 7, 32-050 Skawina

tel. 12 256 21 00, faks 12 276 76 06, www.ferro.pl, e-mail: info@ferro.pl

Squerto – zestaw natryskowy przesuwny z deszczownią, baterie – umywalkowa 

i natryskowa z kolekcji Algeo Square. Funkcjonalna i designerska armatura do dużej 

łazienki.

Deszczownia z natryskiem i baterią Algeo, dozownik na mydło Novatorre Metalia 1. 

Wygodnie i estetycznie – strefa prysznica w dobrym stylu.

Bateria zlewozmywakowa stojąca z wysuwaną wylewką Genova VerdeLine i zle-

wozmywak jednokomorowy 50/50 cm, biały KIZZ. Jasne wnętrze z dużą kuchenną 

wyspą i baterią ograniczającą zużycie wody – ekonomicznie i estetycznie.

Baterie z kolekcji Dijon: umywalkowa stojąca i wannowa ścienna, Bello 5F – pięcio-

funkcyjna rączka natrysku oraz Silver Shine – wąż natryskowy. Nastrojowa łazienka 

w nowomiejskim stylu.

Zestaw natryskowy Rotondo 8”, Sera – zestaw natryskowy punktowy, bateria natry-

skowa podtynkowa Algeo, Bora Sensor Power-Safe – bezdotykowa bateria umy-

walkowa ścienna, Perfect Drain – odpływ liniowy wąski oraz akcesoria łazienkowe 

Audrey i Novatorre Metalia. Nowoczesne rozwiązania, klasa i styl.

Bateria zlewozmywakowa Freya z wyciąganym natryskiem, zlewozmywak granito-

wy Ozzy. Kuchnia w klimacie postindustrialnym.
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Bateria umywalkowa Algeo Square
Charakterystyczną cechą baterii Algeo Square jest nowoczesna forma z idealnie 

płaską powierzchnią uchwytu. Bateria wyposażona została w głowicę ceramiczną, 

regulator strumienia i korek spustowy typu click-clack. Wyprodukowana z mosiądzu 

i pokryta chromowaną powłoką jest trwała i niezawodna w użytkowaniu. Idealna do 

dużych łazienek.

Bateria umywalkowa Genova VerdeLine
Bateria Genova sygnowana logo VerdeLine to doskonała propozycja dla wszystkich za-

interesowanych efektywnym oszczędzaniem wody. Redukcja zużycia wody zapewnio-

na jest przez innowacyjne komponenty: regulator ceramiczny z ogranicznikiem prze-

pływu i systemem kontroli ciepłej wody oraz perlator z funkcją łatwego usuwania ka-

mienia wapiennego easy clean. Produkt wpisany do bazy European Water Label.

Bateria umywalkowa Stillo
Niewielka smukła forma o prostych liniach i zaoblonych krawędziach, z charaktery-

stycznym, zwężającym się i uniesionym ku górze uchwytem wpisze się harmonijnie 

w design każdej łazienki. Bateria wyposażona w regulator ceramiczny i automatycz-

ny korek spustowy. Pokryta chromowaną powłoką.

Bateria natryskowa Kvadro
Kvadro to bateria o nowoczesnej linii wzorniczej, którą charakteryzuje wyrazisty styl 

i najwyższa jakość wykonania. Forma baterii podporządkowana geometrii odwzoro-

wuje motyw kwadratu i prostokąta. Łagodne krawędzie i półokrągłe wykończenie 

wylewki oraz wygodny dobrze układający się w dłoni uchwyt sprawiają, że bateria 

zachwyca funkcjonalnością i atrakcyjnym designem.

Bateria umywalkowa Espacio
Baterie Espacio – nagrodzone w konkursie „Łazienka - Wybór Roku 2017” i wyróżnione 

w Plebiscycie Design dla Konesera 2016. W kolekcji znajdują się 2 baterie umywalkowe 

– standardowa stojąca z korkiem spustowym typu click-clack oraz nablatowa, bateria 

zlewozmywakowa, wannowa z automatycznym przełącznikiem wanna-prysznic, bide-

towa stojąca z automatycznym korkiem spustowym i natryskowa ścienna.

Bateria zlewozmywakowa stojąca z wysuwaną wylewką Genova VerdeLine
Wygodna w użytkowaniu i dekoracyjna jest interesującą propozycją baterii na kuchen-

ną wyspę. Wysoka obrotowa wylewka oraz praktyczny natrysk o 2 strumieniach zapew-

niają optymalną pracę, bez narażenia na uszkodzenie zmywanych naczyń. Posiada re-

gulator ceramiczny FerroClick z systemem kontroli ciepłej wody. W parze z białym zle-

wozmywakiem granitowym Kizz tworzy funkcjonalną i estetyczną strefę zmywania.

Bateria zlewozmywakowa Freya z wyciąganym natryskiem
Bateria zlewozmywakowa z wyciąganym natryskiem Freya i zlewozmywak Ozzy to 

spójny kolorystycznie granitowy duet o najwyższych parametrach jakościowych i funk-

cjonalnych. Bateria posiada regulator ceramiczny i automatyczny przełącznik natrysk/ 

strumień. Ozzy jest wyjątkowo trwały, odporny na uszkodzenia mechaniczne i łatwy 

w utrzymaniu czystości. Uniwersalny styl – pasuje do każdego wystroju wnętrza.

Bateria zlewozmywakowa Sonata z funkcją Cold Start
Sonatę wyróżnia modne, nowoczesne wzornictwo i energooszczędna technologia 

– urządzenie zostało wyposażone w regulator ceramiczny Cold Star ograniczający 

zużycie ciepłej wody. Posiada wygodną obrotową i wyciąganą wylewkę, która za-

pewnia użytkownikom maksimum wygody.

Bateria zlewozmywakowa stojąca Algeo Square
Nowoczesna linia wzornicza baterii Algeo Square z charakterystyczną płaską po-

wierzchnią uchwytu, ergonomiczny kształt i obrotowa wylewka gwarantują komfort 

spłukiwania. Bateria pasuje do każdego rodzaju zlewozmywaka i różnych stylów 

aranżacji. Wyjątkowo dobrze wygląda w zestawieniu z granitowym zlewozmywa-

kiem Ozzy w kolorze piaskowym.
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